l’affidamento diretto acquisto materiale vario di cancelleria e facile consumo all’operatore 

economico CENTROSCUOLA DI CARPINETI ROBERTO E C. S.N.C. con sede in P.le 
Mercurio,  55 B – MACERATA -  CAP 62100 – P.I. 02082580438 

di autorizzare la spesa complessiva di € 1.399,83 
(milletrecentonovantanove/83) IVA inclusa, da imputare sul Programma Annuale 
e.f. 2025 alla voce 2/1/2 Aggregato P.2.27 “LABORATORIAMO” con contestuale 

autorizzazione nei confronti del Direttore S.G.A. ad operare in tal senso; 

di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.